בתחילה לא האמנו בכלל, אבל
אז שמענו שזמן קצר לפני הביקור שלנו נתפסו בני זוג בריטיים באזורים
נידחים במדינה ועונו שם. אז נכון שהקניבליזם הוצא אל מחוץ לחוק
כבר לפני למעלה מחמישים שנה, אבל מפעם לפעם צצות כותרות

חדשותיות על מקרים מדווחים.
המקרה המתוקשר האחרון קרה בשנת תשע"ב )2012( אז גם בוצע
מעצר נרחב של חברי כת קניבלים פעילה. אבל את האמת? מרוב בעיות
אחרות, שכחנו בכלל לחשוש מהקניבלים. היו כל כך הרבה דברים
אחרים לדאוג בגללם. המומחה שלנו למחלות זיהומיות מדבקות, הזהיר
אותנו מפני שיעורי הדבקה גבוהים במיוחד של מחלת המלריה לאורך
השנה כולה.

"הייתה 1652-1715( אמר: / )תי"ב-תע"ה דמפיאר
החדשה בגינאה יהודים של גזע שקיים שמועה
שישנו חשד כי הם שרידי עשרת השבטים של עם
לדוגמא, להסתובב. המשיכו אלו אגדות ישראל".
בשנת תרס"ד )1904( הזכיר אוליבר ביינברידג' את
החדשה. גינאה במרכז שגילה השחורים" "היהודים
חלק מה"הוכחה" שלו ליהדותם היה "אף עברי בולט".
שבט שפת בין לכאורה, הדמיון, את ציינו אחרים

הגוגודאלה לשפה העברית.
באוזניים שלנו הפרטים אלו לא נשמעו משכנעים
במיוחד, אבל טוני, המארח שלנו, משוכנע בכל ליבו
כי שורשי השבט שלו נטועים בעם היהודי.

ישנם
מבני השבט שלהוטים למצוא ולהוציא את הרפסודות
העתיקות האלה כדי לאמת את האגדה, אבל אף אחד
לא יודע היכן בוודאות הן טמונות. ישנה גם אגדת עם
נוספת, המספרת על נשר שאמור לבוא ולקחת את בני

השבט ליאבי-סאבא.
מחיי לחלק הפכה הנצרות היסטורית, מבחינה
שבט הגוגודאלה רק בשנת תרצ"ד )1934( עם הופעת
המיסיון, שהקים שלושה מרכזים מיסיונריים ביניהם.
לדברי טוני, המיסיונרים אסרו עליהם את התפילה
בשבת, וכשהחלו הילדים להתפלל בימי ראשון, נהגו
לתפילות. להפריע כדי בתופים להכות השבט זקני

המיסיונרים, כמובן, ניצחו, ועד מהרה העבירו כולם את
יום המנוחה ליום ראשון. דבר זה החל שוב להשתנות,
כשהנהיג טוני מחדש את תפילות השבת, בשנת תשס"ה

.)2005(
הוא סיפר לנו גם שהם מלים את בניהם, שלא כמו
בני השבטים השכנים. הוא ציין שטרם הופעתם של
המיסיונרים, היה להם "מוהל" נודד, שעבר בין הכפרים
השונים. מסורת אחרת מספרת שהם מבני שבט בנימין,
'יודעי קשת', כפי שהיו גם בני בנימין, מכיוון שהם
וכך גם יש להם מסורת על אחד מאבי אבות השבט,
ששמו היה דומה לשמה של אחת המשפחות הגדולות